II .

1347 LUGLIO 24 .

Jargherita da San Gimignano, moglie di Monaldo da Picchena , elegge

due procuratori per un suo credito col Comune di San Gimi

gnano ( ") .

In Dei nomine amen . Anno Domini MCCCXLVII, indictione XV, die

XXIIII mensis iulii . Evidenter omnibus appareat quod domina Marga

rita filia Jocti de Sancto Geminiano et uxor Monaldi quondam domini

Usimbardi do Pichona, de presentia consensu et voluntate ac iussu dicti

sui viri , prout de iure melius potuit, fecit constituit creavit et ordinavit

Petrum quondam domini Cini et Francischum Jocti de Sancto Geminiano,

absentes tamquam presentes, et quem libet eorum in solidum , ita quod

non sit melior condictio occupantis, sed quod unus eorum inceperit alter

eorum prosequi valeat et complere, suos voros et legiptimos procuratores

actores factores et cortos numptios speciales, ad petendum exigendum et

recipiendum ac confitendum a Comuni Sancti Geminiani et camerario et

quolibet alio offitiali dicti Comunis omnem et singulam pecunie et de

nariorum quantitatem , debitam , vel que ipsa domina Margarita habore

vel recipere debet vel deberet a dicto Comuni seu camerario vel offitia

libus dicti Comunis aliqua ratione vel causa , cum carta vel sine carta,

et ad faciendum de recipiendis per oos vel eorum alterum finem confes

sionem quietationem et pactum de ulterius non potendo ad dictum sa

pientis, cuius sive quorum intererit vallationibus promissionibus obligatio

nibus stipulationibus et adiunctionibus penarum renumptians et bonorum

procepto guarontigio , et cum omnibus et singulis solepnitatibus, que in

hiis talibus instrumentis tam de iure quam consuetudine requiruntur, et

( 1 ) Carta membranacea del Comune di San Gimignano, nel Diplomatico fiorentino .
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ad obligandum dictam constituentem , eius heredes et bona pro predictis

servandis, et ad recipiendum preceptum guarentigie secundum formam

statutorum Comunis Sancti Geminiani et cuiuslibet terre et loci , et ge

neraliter ad omnia et singula faciendum et exercendum in predictis et

circa predicta, que veri et legiptimi procuratores vel eorum alter facere

possent seu posset, et quo ipsamet constituens facere et exercere posset,

si adesset, ac etiam si mandatum exigant speciale : dans et concedens

dictis suis procuratoribus et cuilibet eorum in solidum, et mihi notario

infrascripto ut persone publice recipienti pro dictis procuratoribus et quo

libet eorum in solidum , plenum liberum speciale ac generale inandatum

cum plena libera et generali administratione, nec non promictens se fir

mum et ratum habere et tenere perpetuo totum et quicquid per dictos

suos procuratores vel eorum alterum in predictis et circa predicta actum

sive gestum seu procuratum fuerit, sub ypoteca et obligatione sui et

ompium suorum bonorum presentium et futurorum .

Actum in castro de Pichena, presentibus testibus ad hec vocatis et

rogatis Jacobo domini Franii et Renaldo Johannis de Pichena.

Ego Michael quondam ser Dancie de Colle, auctoritate imperiali no

tarius et iudex ordinarius, omnibus et singulis predictis interfui, ot ea

rogatus scripsi et publicavi .

III .

1353 GIUGNO 19.

Monaldo , Rinaldo e Matteo signori di Picchena donano alla Repubblica

di Firenze il loro castello ( 1) .

In nomine Domini amen . Apno eiusdem a nativitate millesimo tre

centesimo quinquagesimo tertio, indictione sexta, tempore domini Inno

centii pape sexti , die decimonono mensis iunii. Pateat omnibus eviden

ter hoc instrumentum publicum inspecturis quod nobiles viri Monaldus,

Renaldus, Matteus de nobilibus seu dominis de Picchiena vulterrane

diocesis, ipsi et quilibet eorum in solidum facientes omnia et singula

infrascripta pro se ipsis et suo proprio et privato nomine, ac etiam vice

et nomine omnium et singulorum aliorum nobilium de Picchiena pre

dicta seu consortum suorum , ius habentium seu pretendentium in castro

loco domibus palatiis turribus edificiis officinis situ seu podio de Pic

chiena predicta, nec non promictentes ipsi et quilibet eorum in solidum

infrascripto Ugolino, vice et nomine Comunis Florentie stipulanti , ita

( 1 ) Capitoli del Comunc di Firenze, vol . 31 , a c . 129. Questo è l'originale : una copia è nel volume

stesso a c . 167 .
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facere et curare quod omnes et singuli eorum consortes seu consanguinei ,

ius pretendentes habere seu habentes in castro loco seu situ Picchiene

domibus palatiis turribus vel edificiis seu podio dicti loci , specialiter vel

in comuni ratificabunt et approbabunt et ratam et firmam habebunt et

tenebunt et habere et tenere promictent perpetuo, per so et suos heredes

et posteros, presentem donationem et omnia et singula in presenti con

tractu contenta et inferius specificanda , titulo et ex causa donationis,

libere pure simpliciter et inrevocabiliter inter vivos per se et suos he

rodes et posteros dederunt cesserunt et concesserunt iure proprio et in

perpetuum nobili viro Ugolino domini Bartoccii de Tuderto, sotio magni